
M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 62 19971007 Kaczkowska Justyna UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN 31,630

2 60 19861128 Jasińska Edyta MKS MDK Bydgoszcz 31,777

3 23 19970210 Jagodzińska Julita KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 32,037

4 38 19970220 Karwacka Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska 32,692

5 61 19910121 Rutkowska Natalia Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 32,789

6 36 19941209 Tarczyło Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska 33,285

7 6 19970828 Pizoń  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 33,555

8 32 19961120 Sołgała Aleksandra BCM Nowatex Ziemia Darłowska 33,986

9 47 19980226 Makarewicz Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska 34,258

10 48 19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 34,609

11 30 19960507 Graczewska Monika BCM Nowatex Ziemia Darłowska 34,784

12 55 20000621 Sibiak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska 35,394

13 22 19960617 Garczarek Jagoda KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 35,545

14 42 19970605 Rząca Magdalena BCM Nowatex Ziemia Darłowska 35,602

15 49 19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska 36,186

16 54 19991225 Seremak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska 36,608

WYNIKI -  ELITA KOBIET

MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KONKURENCJACH                                                                                                                                                                                                                                              

NIEOLIMPIJSKICH PRUSZKÓW 29-30.12.2015

III OMNIUM SPRINTERSKIE -  ELITA KOBIET  

WYNIKI -  500 M ZE STARTU LOTNEGO 

MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KONKURENCJACH                                                                                                                                                                                                                                              

NIEOLIMPIJSKICH PRUSZKÓW 29-30.12.2015

KEIRIN 1/2 FINAŁU



M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I

1 60 19861128 Jasińska Edyta MKS MDK Bydgoszcz 14,620

2 36 19941209 Tarczyło Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska

3 23 19970210 Jagodzińska Julita KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

42 19970605 Rząca Magdalena BCM Nowatex Ziemia Darłowska DNS

30 19960507 Graczewska Monika BCM Nowatex Ziemia Darłowska DNS

54 19991225 Seremak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska DNS

BIEG II

1 62 19971007 Kaczkowska Justyna UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN 12,630

2 61 19910121 Rutkowska Natalia Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy

3 38 19970220 Karwacka Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska

4 32 19961120 Sołgała Aleksandra BCM Nowatex Ziemia Darłowska

5 6 19970828 Pizoń  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

6 22 19960617 Garczarek Jagoda KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

M-CE NR KOD UCI  Nazwisko i Imię Klub

FINAŁ A

1 61 19910121 Rutkowska Natalia Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 12,960

MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KONKURENCJACH                                                                                                                                                                                                                                              

NIEOLIMPIJSKICH PRUSZKÓW 29-30.12.2015

KEIRIN FINAŁ

WYNIKI -  ELITA KOBIET



2 23 19970210 Jagodzińska Julita KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

3 60 19861128 Jasińska Edyta MKS MDK Bydgoszcz

4 62 19971007 Kaczkowska Justyna UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN

5 38 19970220 Karwacka Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska

6 36 19941209 Tarczyło Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska

FINAŁ B

1 32 19961120 Sołgała Aleksandra BCM Nowatex Ziemia Darłowska 13,010

2 6 19970828 Pizoń  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

3 22 19960617 Garczarek Jagoda KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

M-CE NR UCI Code  Nazwisko i Imię Klub TOTAL 250 M SPRINT 500 M KEIRIN

23 19970210 Jagodzińska Julita KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 8 1 2 3 2

    I V-CE MISTRZ POLSKI

60 19861128 Jasińska Edyta MKS MDK Bydgoszcz 12 4 3 2 3

    II V-CE MISTRZ POLSKI

62 19971007 Kaczkowska Justyna UKS GIM TWOJAMERIDA IMIELIN 13 7 1 1 4

4 61 19910121 Rutkowska Natalia Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 14 3 5 5 1

5 38 19970220 Karwacka Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska 15 2 4 4 5

6 36 19941209 Tarczyło Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska 23 5 6 6 6

OMNIUM SPRINTERSKIE KOBIET  

WYNIKI PO 4 KONKURENCJACH

MISTRZ POLSKI

MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KONKURENCJACH                                                                                                                                                                                                                                              

NIEOLIMPIJSKICH PRUSZKÓW 29-30.12.2015



7 22 19960617 Garczarek Jagoda KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 34 6 7 13 8

8 55 20000621 Sibiak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska 37 8 8 12 9

9 48 19980615 Pikulik Wiktoria BCM Nowatex Ziemia Darłowska 42 11 11 10 10

10 32 19961120 Sołgała Aleksandra BCM Nowatex Ziemia Darłowska 43 14 14 8 7

11 6 19970828 Pizoń  Karolina ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 45 13 13 7 12

12 49 19981011 Seremak Klaudia BCM Nowatex Ziemia Darłowska 50 12 12 15 11

13 47 19980226 Makarewicz Katarzyna BCM Nowatex Ziemia Darłowska 54 16 16 9 13

42 19970605 Rząca Magdalena BCM Nowatex Ziemia Darłowska DSQ

30 19960507 Graczewska Monika BCM Nowatex Ziemia Darłowska DSQ

54 19991225 Seremak Nikola BCM Nowatex Ziemia Darłowska DSQ


